
SAMOLEPÍCÍ KRYCÍ LIŠTY, KOMOROVÉ PROFILY  
a OSTATNÍ PROFILY s oboustrannou PE-pěnovou lepicí 

páskou (akrylátové lepidlo) 
 
 
 

POKYNY PRO MONTÁŽ: 
 
 
1. Lepící plocha lišty musí být bezpodmínečně pro nalepování využita min. z 80%. 
 
2. Plocha k polepení musí být úplně suchá, řádně otřená od nečistot (prachu atd.) a dokonale 

odmaštěná (k odmaštění doporučujeme použít námi dodávaný odmašťovací a čisticí 
prostředek FENOSOL  S 10 UVA, popřípadě líh, nikdy nepoužívejte saponátové čisticí 
prostředky). 
 

3. Polepovaný materiál nesmí být podchlazen. V případě, že jsou teploty polepovaného 
materiálu a profilu pod +5°C, nebude nalepovaná lišt na 100% držet, což se může negativně 
projevit později. 
 

4. Lišty a profily nesmí být uřezány příliš dlouhé, mohou se pak po nalepení vlivem tepelné 
roztažnosti „rozpínat“ lepící účinnost nebude dostatečná a může docházet (i po delším čase) 
k částečnému odlepování nebo až k úplnému odpadnutí. Platí zásada – ponechat na obou 
koncích minimální vůli (asi cca 0,5 mm). 
 

5. Doporučujeme v rozích zařezávat lišty a profily pod úhlem 45° (ne tzv. „na tupo“), dosáhnete 
tak dokonalého vzhledu a „optické návaznosti“ na rohový svár PVC profilu (např. okenního 
rámu). 
 

 
 


